
* odbor stavební a územního plánování

Žižkova 227/1 KB Žďár nad Sázavou IČO: 00295841 tel.: 566 688 111
591 01 Žďár nad Sázavou č. ú.: 328751/0100 DIČ: CZ00295841 e-mail: meu@zdarns.cz
www.zdarns.cz

Naše zn.: 9876/2024/MUZR
Č.j.                    SÚP/1982/22/DF
Vyřizuje: Darina Faronová
Tel.: 566 688 191
E-mail: darina.faronova@zdarns.cz

Datum: 2024-02-07

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A
Oznámení o konání opakovaného veřejného projednání návrhu

Změny č. II územního plánu Vojnův Městec

Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor stavební a územního plánování, jako orgán 
vykonávající působnost ve věcech územního plánování, podle ustanovení § 5 odst. 1 a 2
a § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve spojení s § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve 
znění pozdějších předpisů         

oznamuje

podle ust. § 52 odst. 1, § 53 odst. 2, § 22 stavebního zákona a § 171 až 174 zákona č. 
500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád), ve znění pozdějších předpisů konání 
opakovaného veřejného projednání upraveného návrhu Změny č. II územního plánu 
Vojnův Městec, které se bude konat: 

ve středu 13.03.2024 od 15:30 hod. v zasedací místnosti 
Úřadu městyse Vojnův Městec, Vojnův Městec 27.

Změna č. II územního plánu Vojnův Městec je pořizována zkráceným postupem, upravený 
návrh změny č. II územního plánu Vojnův Městec pro opakované veřejné projednání je 
v tištěné podobě k nahlédnutí na Úřadu městyse Vojnův Městec a na Městském úřadě Žďár 
nad Sázavou, odboru Stavebním a územního plánování, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou.

Dále je návrh změny č. II Územního plánu vystaven na stránkách městyse Vojnův Městec:
https://www.vojnuvmestec.cz/urad-mestysu/uzemni-plan/ a na webových stránkách města 
Žďár nad Sázavou na adrese: www.zdarns.cz,  Město → Z obcí ve správním obvodu → Návrh 
změny č. II územního plánu Vojnův Městec pro opakované veřejné projednání 

http://www.zdarns.cz/mesto-zdar/z-obci-ve-spravnim-obvodu/
V souladu s ust. § 53 odst. 2 stavebního zákona se návrh změny č. II územního plánu Vojnův 
Městec projednává v opakovaném veřejném projednání v rozsahu úprav provedených po 
veřejném projednání. 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 stavebního zákona mohou vlastníci pozemků a staveb dotčených 
návrhem řešení, oprávnění investoři a zástupci veřejnosti podat námitky proti návrhu Změny 
č. II Územního plánu Vojnův Městec v rozsahu úprav provedených po veřejném projednání. 
Námitky s odůvodněním a vymezením dotčeného území lze uplatnit u Městského úřadu Žďár 
nad Sázavou do 7 dnů ode dne opakovaného veřejného projednání. 

file:///C:/Users/DARFAR/Downloads/www.zdarns.cz
https://www.vojnuvmestec.cz/urad-mestysu/uzemni-plan/
http://www.zdarns.cz/
http://www.zdarns.cz/mesto-zdar/z-obci-ve-spravnim-obvodu/


2

Ve stejné lhůtě může každý u Městského úřadu Žďár nad Sázavou uplatnit připomínky 
k návrhu Změny č. II územního plánu Vojnův Městec v rozsahu úprav provedených po 
veřejném projednání. 
Dotčené orgány a krajský úřad uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly 
od veřejného projednání změněny. K později uplatněným námitkám, stanoviskům a 
připomínkám se nepřihlíží. 

V návrhu pro opakované veřejné projednání došlo k následujícím úpravám:
- Výměra zastavitelné plochy Z7 pro bydlení v RD byla zmenšena a zůstává 0,085 ha.
- Část zastavitelné plochy Z2 pro bydlení je vrácena zpět k zemědělskému využití, 
- Ze zastavitelné plochy Z5 pro bydlení byla část plochy převedena na plochy veřejných
            prostranství a byla zrušena podmínka územní studie.
V souladu s ust. § 22 odst. 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky a připomínky uplatňují 
písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje.
Adresa pro doručování: Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor stavební a územního 
plánování, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou, ID datové schránky ybxb3sz.

Upravený návrh změny č. II územního plánu Vojnův Městec a oznámení o konání 
opakovaného veřejného projednání podle § 52 odst. 1 stavebního zákona Městský úřad Žďár 
nad Sázavou doručuje veřejnou vyhláškou. Písemnost doručovaná prostřednictvím veřejné 
vyhlášky podle § 25 odst. 3 správního řádu se považuje za doručenou patnáctým dnem 
vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje, tj. Městského úřadu 
Žďár nad Sázavou, pokud byla v téže lhůtě zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 
   

                                                                           

Ing. Darina Faronová
referentka odboru 

Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Úřadu městyse Vojnův Městec a na 
úřední desce Městského úřadu Žďár nad Sázavou.

Vyvěšeno dne:  ………………………………

Sejmuto dne:    ……………………………….

Elektronická úřední deska 

Vyvěšeno dne:   ………………………………

Sejmuto dne:      ……………………………….

                                                     …………………………………………………………………                                                                                                                                                           

                                                       Razítko a podpis pracovníka odpovědného za vyvěšení


		2024-02-07T07:26:21+0000
	Faronová Darina Ing.
	Konverze dokumentu




